
     

X LEGUA DE ATLETISMO 

"VILLA DE SAN LEONARDO"

30 de Octubre de 2016
 ------

HORA:   12:04------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 3,54 189 JORGE AYUSO FERNÁNDEZ-VELILLA M ALEVIN MASCULINO

2 4,11 232 DAVID MIGUEL PACHECHO M ALEVIN MASCULINO

3 4,16 186 HÉCTOR ALONSO PEÑALBA M ALEVIN MASCULINO

4 4,19 182 ARANTZA FRESNO VELAZQUEZ F ALEVIN FEMENINO

5 4,19 183 MARIA GIL  GARCIA F ALEVIN FEMENINO

6 4,26 185 DAVID ALONSO PEÑALBA M ALEVIN MASCULINO

7 4,29 198 CONRADO RUPEREZ  SAN JOSÉ M ALEVIN MASCULINO

8 4,30 199 MIKEL GARCIA SALA M BENJAMINES MASCULINO

9 4,35 184 ENDIKA HERNANDO MARTIN M ALEVIN MASCULINO

10 4,45 188 SERGIO DE MIGUEL GOMEZ M ALEVIN MASCULINO

11 4,47 193 AMAYA VALERO DE MIGUEL F BENJAMINES FEMENINO

12 4,48 195 HÉCTOR GIL SANCHEZ M BENJAMINES MASCULINO

13 4,49 194 JULIA MOLINA HERRERO F BENJAMINES FEMENINO

14 4,56 201 ALVARO YAGUE CARAZO M BENJAMINES MASCULINO

15 5,00 197 GERMAN RUPEREZ  SAN JOSÉ M BENJAMINES MASCULINO

16 5,02 202 AIMAR ALONSO ELVIRA M BENJAMINES MASCULINO

17 5,19 200 ASIER VELAZQUEZ DELGADO M BENJAMINES MASCULINO

18 5,20 235 CARLOS GONZALEZ RUPEREZ M BENJAMINES MASCULINO

19 5,22 196 SERGIO BUXADE DE MIGUEL M BENJAMINES MASCULINO

20 5,25 190 MONICA ROMERA CARRASCO F BENJAMINES FEMENINO

21 5,29 191 LOLA NAVAZO OTEO F BENJAMINES FEMENINO

22 5,55 236 MARCO FERNANDEZ LAGUNA M BENJAMINES MASCULINO

23 6,20 227 MIGUEL FERNANDEZ PEREZ M BENJAMINES MASCULINO

24 6,20 226 JAVIER PEÑALBA MARTINEZ M BENJAMINES MASCULINO

GENERAL  BENJAMIN-ALEVIN
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"VILLA DE SAN LEONARDO"
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 ------

HORA:   12:04------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

ALEVIN FEMENINO

1 4,19 182 ARANTZA FRESNO VELAZQUEZ F ALEVIN FEMENINO

2 4,19 183 MARIA GIL  GARCIA F ALEVIN FEMENINO

ALEVIN MASCULINO

1 3,54 189 JORGE AYUSO FERNÁNDEZ-VELILLA M ALEVIN MASCULINO

2 4,11 232 DAVID MIGUEL PACHECHO M ALEVIN MASCULINO

3 4,16 186 HÉCTOR ALONSO PEÑALBA M ALEVIN MASCULINO

4 4,26 185 DAVID ALONSO PEÑALBA M ALEVIN MASCULINO

5 4,29 198 CONRADO RUPEREZ  SAN JOSÉ M ALEVIN MASCULINO

6 4,35 184 ENDIKA HERNANDO MARTIN M ALEVIN MASCULINO

7 4,45 188 SERGIO DE MIGUEL GOMEZ M ALEVIN MASCULINO

BENJAMIN FEMENINO

1 4,47 193 AMAYA VALERO DE MIGUEL F BENJAMINES FEMENINO

2 4,49 194 JULIA MOLINA HERRERO F BENJAMINES FEMENINO

3 5,25 190 MONICA ROMERA CARRASCO F BENJAMINES FEMENINO

4 5,29 191 LOLA NAVAZO OTEO F BENJAMINES FEMENINO

BENJAMIN MASCULINO

1 4,30 199 MIKEL GARCIA SALA M BENJAMINES MASCULINO

2 4,48 195 HÉCTOR GIL SANCHEZ M BENJAMINES MASCULINO

3 4,56 201 ALVARO YAGUE CARAZO M BENJAMINES MASCULINO

4 5,00 197 GERMAN RUPEREZ  SAN JOSÉ M BENJAMINES MASCULINO

5 5,02 202 AIMAR ALONSO ELVIRA M BENJAMINES MASCULINO

6 5,19 200 ASIER VELAZQUEZ DELGADO M BENJAMINES MASCULINO

7 5,20 235 CARLOS GONZALEZ RUPEREZ M BENJAMINES MASCULINO

8 5,22 196 SERGIO BUXADE DE MIGUEL M BENJAMINES MASCULINO

9 5,55 236 MARCO FERNANDEZ LAGUNA M BENJAMINES MASCULINO

10 6,20 227 MIGUEL FERNANDEZ PEREZ M BENJAMINES MASCULINO

11 6,20 226 JAVIER PEÑALBA MARTINEZ M BENJAMINES MASCULINO
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X LEGUA DE ATLETISMO 

"VILLA DE SAN LEONARDO"
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 ------

HORA:   13:23------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 10,53 207 MARKEL TOYOS M CADETE MASCULINO

2 10,57 203 SILVIA ONDIVIELA MARTINEZ F INFANTIL FEMENINO

3 10,58 215 ISRAEL PACHECO CHECA M INFANTIL MASCULINO

4 11,22 208 SARA BOGO RODRIGUEZ F INFANTIL FEMENINO

5 12,04 211 ADRIAN YAGUE CARAZO M INFANTIL MASCULINO

6 12,10 209 AARON DE LEON REBOLLO M INFANTIL MASCULINO

7 12,28 213 HUGO HERAS DE PEDRO M INFANTIL MASCULINO

8 12,52 214 ASIER ALONSO ELVIRA M INFANTIL MASCULINO

9 12,54 206 JORGE MENCIA ALONSO M CADETE MASCULINO

10 13,11 205 ÁNGELA CASTILLO CANO F CADETE FEMENINO

11 13,20 212 RUBEN MORENO ROMERO M INFANTIL MASCULINO

12 13,41 210 DIEGO CONTRERAS MORENO M INFANTIL MASCULINO

13 15,19 204 ANDREA FRESNO VELAZQUEZ F CADETE FEMENINO

GENERAL INFANTIL CADETE 
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HORA:   13:24------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

CADETE FEMENINO

1 13,11 205 ÁNGELA CASTILLO CANO F CADETE FEMENINO

2 15,19 204 ANDREA FRESNO VELAZQUEZ F CADETE FEMENINO

CADETE MASCULINO

1 10,53 207 MARKEL TOYOS M CADETE MASCULINO

2 12,54 206 JORGE MENCIA ALONSO M CADETE MASCULINO

INFANTIL FEMENINO

1 10,57 203 SILVIA ONDIVIELA MARTINEZ F INFANTIL FEMENINO

2 11,22 208 SARA BOGO RODRIGUEZ F INFANTIL FEMENINO

INFANTIL MASCULINO

1 10,58 215 ISRAEL PACHECO CHECA M INFANTIL MASCULINO

2 12,04 211 ADRIAN YAGUE CARAZO M INFANTIL MASCULINO

3 12,10 209 AARON DE LEON REBOLLO M INFANTIL MASCULINO

4 12,28 213 HUGO HERAS DE PEDRO M INFANTIL MASCULINO

5 12,52 214 ASIER ALONSO ELVIRA M INFANTIL MASCULINO

6 13,20 212 RUBEN MORENO ROMERO M INFANTIL MASCULINO

7 13,41 210 DIEGO CONTRERAS MORENO M INFANTIL MASCULINO

CATEGORIAS  INFANTIL CADETE 
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X LEGUA DE ATLETISMO 

"VILLA DE SAN LEONARDO"

30 de Octubre de 2016
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HORA:   13:25------

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS SEXO CATEGORIA

1 17,19 115 ENRIQUE FERNÁNDEZ PINEDO M SENIOR MASCULINO

2 17,32 122 DIEGO FERNÁNDEZ LÁZARO M VETERANO A MASCULINO

3 18,09 112 JAIME ARIZMENDI DE PABLO M SENIOR MASCULINO

4 18,09 161 SILVINO EVARISTO LOPEZ RAMOS M VETERANO B MASCULINO

5 18,47 531 JOSUE PARDO PEREZ M VETERANO A MASCULINO

6 18,53 114 ALVARO ORTEGA ALVAREZ M SENIOR MASCULINO

7 18,55 606 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M VETERANO A MASCULINO

8 19,00 109 SERGIO LAZARO PITILLAS M SENIOR MASCULINO

9 19,10 221 IGNACIO DE MIGUEL RAMOS M JUVENILES MASCULINO

10 19,26 220 DIEGO ARANDA MADURGA M JUVENILES MASCULINO

11 19,38 108 ALFREDO GALLEGO DE LA FUENTE M VETERANO A MASCULINO

12 19,41 111 CARLOS GARCÍA YAGÜE M VETERANO A MASCULINO

13 19,56 125 RAÚL GARCÍA RODRÍGUEZ M VETERANO A MASCULINO

14 20,03 549 ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL M VETERANO A MASCULINO

15 20,10 647 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA M VETERANO B MASCULINO

16 20,15 541 JOSE MARIA LAZARO PALOMAR M VETERANO A MASCULINO

17 22,22 231 AGUSTIN MORENO CARNICERO M VETERANO A MASCULINO

18 20,28 127 ENRIQUE SAINZ CHICOTE M VETERANO A MASCULINO

19 20,33 3679 VICTOR ALONSO ALONSO M SENIOR MASCULINO

20 20,35 131 VÍCTOR LAÍN PÉREZ M SENIOR MASCULINO

21 20,37 116 IVÁN DÍEZ GIL M SENIOR MASCULINO

22 20,45 233 JAVIER CALVO TORRES M VETERANO A MASCULINO

23 20,45 159 IVAN CARABIAS GARCIA M VETERANO A MASCULINO

24 21,08 156 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA M VETERANO A MASCULINO

25 21,12 218 SHAKIR EL HABCHI LLANOS M JUVENILES MASCULINO

26 21,14 620 CARLOS OTEO MARTIN M VETERANO A MASCULINO

27 21,14 107 SANCHO DÍEZ M SENIOR MASCULINO

28 21,18 128 JAIME IZQUIERDO ALCÁZAR M SENIOR MASCULINO

29 21,18 224 ELGAR LLORET PEREZ M SENIOR MASCULINO

30 21,19 217 ALFONSO IZQUIERDO ALCÁZAR M JUVENILES MASCULINO

31 21,19 238 RAUL MAYO ESTERAS M VETERANO A MASCULINO

32 21,22 103 MARÍA ANDRES DEL RIO F SENIOR FEMENINO

33 21,30 129 JOAQUIN MARTINEZ BUBEROS M SENIOR MASCULINO

34 21,49 670 PEDRO PEÑA DE BLAS M VETERANO B MASCULINO

35 21,53 237 ISAAC SANZ DE GRACIA M VETERANO A MASCULINO

36 22,03 130 VICTOR ROMERA HERNANDEZ M SENIOR MASCULINO

37 22,03 222 SERGIO GONZALO GOMEZ M JUVENILES MASCULINO

38 22,13 136 NORBERTO FRANCISCO MORENO MARTÍN M SENIOR MASCULINO

39 22,18 153 DIEGO VELAZQUEZ  RODRIGUEZ M VETERANO A MASCULINO

40 22,27 508 CRISTINA VEGA GIGANTO F VETERANO A FEMENINO

41 22,27 180 MARIANO PEÑARANDA MARCOS M VETERANO B MASCULINO

42 22,44 612 JOSE PEDRO FRIAS RIVERA M VETERANO A MASCULINO

43 22,47 216 ANA MARTINEZ BUBEROS F JUVENILES FEMENINO

44 23,13 169 MIGUEL ANGEL CRISTOBAL GARCIA M VETERANO B MASCULINO

GENERAL  
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X LEGUA DE ATLETISMO 

"VILLA DE SAN LEONARDO"

30 de Octubre de 2016
 ------

HORA:   13:25------

45 23,15 608 LUIS ANGEL MUÑOZ MARÍN M VETERANO A MASCULINO

46 23,21 607 BENEDICTO GIL RODRIGO M VETERANO A MASCULINO

47 23,29 135 JAVIER GARRIDO CONCHA M SENIOR MASCULINO

48 23,33 616 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS M VETERANO A MASCULINO

49 23,35 176 JOSÉ RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO M VETERANO B MASCULINO

50 23,35 164 ANGEL GARRIDO GONZALEZ M VETERANO A MASCULINO

51 23,36 126 ALBERTO JIMENEZ MARQUEZ M SENIOR MASCULINO

52 23,41 181 PEDRO BORQUE DE MIGUEL M VETERANO B MASCULINO

53 23,46 171 FRANCISCO PÉREZ DUEÑASQ M VETERANO B MASCULINO

54 23,59 121 RODRIGO IZQUIERDO ROJO M VETERANO A MASCULINO

55 24,09 149 JOSÉ MIGUEL PARMO NAVAZO M VETERANO A MASCULINO

56 24,23 118 MARCOS CONEJERO MORCILLO M VETERANO A MASCULINO

57 24,23 105 JAVIER DELGADO MARTINEZ M SENIOR MASCULINO

58 24,32 648 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO M VETERANO B MASCULINO

59 24,41 505 YASMINA DE LA RUBIA ORTIZ F SENIOR FEMENINO

60 24,48 675 JAVIER DE DIEGO DELGADO M VETERANO B MASCULINO

61 25,03 154 ALFREDO CABELLO YAGÜE M VETERANO A MASCULINO

62 25,04 532 RAFAEL SANTAMARIA AUSIN M VETERANO A MASCULINO

63 25,05 147 TOÑO AYUSO SALAZAR M VETERANO A MASCULINO

64 25,06 591 LAURA PEÑALBA DELGADO F VETERANO A FEMENINO

65 25,07 511 ANA FERNÁNDEZ ARAQUE F VETERANO A FEMENINO

66 25,10 536 IGNACIO GONZALO LAPLAZA M SENIOR MASCULINO

67 25,12 219 IVÁN ALCALDE CÁMARA M JUVENILES MASCULINO

68 25,14 242 RUBEN PEREZ RODRIGO M SENIOR MASCULINO

69 25,24 671 JAVIER LUIS HERNANDEZ CALONGE M VETERANO B MASCULINO

70 25,28 110 JAVIER RODENAS PIPO M VETERANO A MASCULINO

71 25,40 146 ANTONIO DE MIGUEL DE LA MERCED M VETERANO A MASCULINO

72 25,46 155 DANIEL ALONSO ALONSO M VETERANO A MASCULINO

73 25,47 160 JAVIER REJAS DE PEDRO M VETERANO A MASCULINO

74 25,53 668 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M VETERANO B MASCULINO

75 25,56 592 ANA GARCIA MARTINEZ F VETERANO A FEMENINO

76 25,57 529 DAVID HERNÁNDE ZANDRÉS M SENIOR MASCULINO

77 25,57 150 JOSE ANDRES CARRASCO YAGUE M VETERANO A MASCULINO

78 26,02 613 ROBERTO HERNANDEZ MARINA M VETERANO A MASCULINO

79 26,06 225 MARIA JESÚS PEREZ MARTINEZ F VETERANO A FEMENINO

80 26,13 133 FERNAND0 IZQUIERDO ROJO M SENIOR MASCULINO

81 26,20 113 VICTOR RUPEREZ SERRANO M SENIOR MASCULINO

82 26,22 123 JESUS MIGUEL ALONSO CAMARERO M SENIOR MASCULINO

83 26,38 239 CARLOS SALA RUPEREZ M SENIOR MASCULINO

84 26,43 179 MARIO GOMEZ RUPEREZ M VETERANO B MASCULINO

85 26,44 545 SERGIO MAYOR GARCIA M VETERANO A MASCULINO

86 26,45 166 ENCARNA ANGULO LAPEÑA F VETERANO B FEMENINO

87 26,53 124 JONATHAN CRUZ VICENTE M SENIOR MASCULINO

88 26,54 157 OSCAR DE FRANCISCO MORENO M VETERANO A MASCULINO

89 26,57 590 PAULA ANDRES PARAMII F VETERANO A FEMENINO

90 27,25 143 NEREA SANTAMARIA SALMON F VETERANO A FEMENINO

91 27,25 158 ROBERTO DE LEON ORTIZ M VETERANO A MASCULINO

92 27,25 162 MARIO DE MIGUELPASCUAL M VETERANO A MASCULINO
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93 27,35 655 ROSA MARÍA CARNICERO DE VERA F VETERANO B FEMENINO

94 27,39 170 JOSE ANTONIO JIMENEZ  JIMENEZ M VETERANO B MASCULINO

95 27,40 173 ALFREDO CARABIAS ALONSO M VETERANO B MASCULINO

96 27,41 651 DOMINICA ORTEGA MIRANDA F VETERANO B FEMENINO

97 27,45 501 PATRICIA CASTILLO CANO F VETERANO A FEMENINO

98 28,11 177 ANSELMO RAMOS COVALEDA M VETERANO B MASCULINO

99 28,37 145 OSCAR ARANCON MARGENAT M VETERANO A MASCULINO

100 29,02 666 MARIANO GRACIA PANOS M VETERANO B MASCULINO

101 29,02 175 JESÚS VALENTÍN FERNÁNDEZ TEJERO M VETERANO B MASCULINO

102 29,18 168 CORINA MONTAÑO SANCHEZ F VETERANO B FEMENINO

103 29,19 120 JAVIER LOPEZ GARCIA M SENIOR MASCULINO

104 29,48 104 AINHOA REGATOS GONZÁLEZ F VETERANO A FEMENINO

105 30,04 138 DAVID PEÑALBA GUEVARA M SENIOR MASCULINO

106 30,42 507 NOELIA VALERO CARNICERO F VETERANO A FEMENINO

107 30,48 106 JESUS PEREZ GUEVARA M VETERANO A MASCULINO

108 30,49 119 PEDRO ANDRES MUÑOZ M VETERANO A MASCULINO

109 31,00 230 ROCIO HOYUELO F VETERANO A FEMENINO

110 31,00 229 JAVIER CABALLERO M VETERANO A MASCULINO

111 31,05 134 JAIME CARABIAS GARCIA M VETERANO A MASCULINO

112 31,05 148 JOSE ANTONIO ALONSO NAVAS M VETERANO A MASCULINO

113 31,24 503 CRISTINA ORTEGA HERNÁNDEZ F VETERANO A FEMENINO

114 31,36 140 VICTOR VALERO CARNICERO M VETERANO A MASCULINO

115 31,43 240 ABRAHAN GONZALEZ MOMPECERES M VETERANO A MASCULINO

116 31,48 167 MARIA ENCARNACION GARCIA MAESO F VETERANO B FEMENINO

117 31,54 652 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ F VETERANO B FEMENINO

118 32,20 101 SARA DE LA FUENTE GONZALEZ F SENIOR FEMENINO

119 32,20 117 SERGIO ALONSO HUERTA M SENIOR MASCULINO

120 32,58 144 AINHOA SANTAMARIA SALMÓN F VETERANO A FEMENINO

121 32,59 152 JUAN SANTAMARTA BARRAL M VETERANO A MASCULINO

122 32,59 654 MARIBEL URGEL MUÑOZ F VETERANO B FEMENINO

123 32,59 674 LUIS FRANCISCO GONZÁLEZ AMBRONA M VETERANO B MASCULINO

124 33,20 165 MARIA JESÚS RODRIGO MORENO F VETERANO B FEMENINO

125 33,22 142 CAROLINE RUSSELL F VETERANO A FEMENINO

126 34,29 102 ESTELA CRUZ VICENTE F SENIOR FEMENINO

127 44,29 234 MERCEDES ANGULO LAPEÑA F VETERANO B FEMENINO
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JUVENIL FEMENINO

1 22,47 216 ANA MARTINEZ BUBEROS F JUVENILES FEMENINO

JUVENIL MASCULINO

1 19,10 221 IGNACIO DE MIGUEL RAMOS M JUVENILES MASCULINO

2 19,26 220 DIEGO ARANDA MADURGA M JUVENILES MASCULINO

3 21,12 218 SHAKIR EL HABCHI LLANOS M JUVENILES MASCULINO

4 21,19 217 ALFONSO IZQUIERDO ALCÁZAR M JUVENILES MASCULINO

5 22,03 222 SERGIO GONZALO GOMEZ M JUVENILES MASCULINO

6 25,12 219 IVÁN ALCALDE CÁMARA M JUVENILES MASCULINO

SENIOR FEMENINO

1 21,22 103 MARÍA ANDRES DEL RIO F SENIOR FEMENINO

2 24,41 505 YASMINA DE LA RUBIA ORTIZ F SENIOR FEMENINO

3 32,20 101 SARA DE LA FUENTE GONZALEZ F SENIOR FEMENINO

4 34,29 102 ESTELA CRUZ VICENTE F SENIOR FEMENINO

CATEGORIAS LEGUA
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SENIOR MASCULINO

1 17,19 115 ENRIQUE FERNÁNDEZ PINEDO M SENIOR MASCULINO

2 18,09 112 JAIME ARIZMENDI DE PABLO M SENIOR MASCULINO

3 18,53 114 ALVARO ORTEGA ALVAREZ M SENIOR MASCULINO

4 19,00 109 SERGIO LAZARO PITILLAS M SENIOR MASCULINO

5 20,33 3679 VICTOR ALONSO ALONSO M SENIOR MASCULINO

6 20,35 131 VÍCTOR LAÍN PÉREZ M SENIOR MASCULINO

7 20,37 116 IVÁN DÍEZ GIL M SENIOR MASCULINO

8 21,14 107 SANCHO DÍEZ M SENIOR MASCULINO

9 21,18 128 JAIME IZQUIERDO ALCÁZAR M SENIOR MASCULINO

10 21,18 224 ELGAR LLORET PEREZ M SENIOR MASCULINO

11 21,30 129 JOAQUIN MARTINEZ BUBEROS M SENIOR MASCULINO

12 22,03 130 VICTOR ROMERA HERNANDEZ M SENIOR MASCULINO

13 22,13 136 NORBERTO FRANCISCO MORENO MARTÍN M SENIOR MASCULINO

14 23,29 135 JAVIER GARRIDO CONCHA M SENIOR MASCULINO

15 23,36 126 ALBERTO JIMENEZ MARQUEZ M SENIOR MASCULINO

16 24,23 105 JAVIER DELGADO MARTINEZ M SENIOR MASCULINO

17 25,10 536 IGNACIO GONZALO LAPLAZA M SENIOR MASCULINO

18 25,14 242 RUBEN PEREZ RODRIGO M SENIOR MASCULINO

19 25,57 529 DAVID HERNÁNDE ZANDRÉS M SENIOR MASCULINO

20 26,13 133 FERNAND0 IZQUIERDO ROJO M SENIOR MASCULINO

21 26,20 113 VICTOR RUPEREZ SERRANO M SENIOR MASCULINO

22 26,22 123 JESUS MIGUEL ALONSO CAMARERO M SENIOR MASCULINO

23 26,38 239 CARLOS SALA RUPEREZ M SENIOR MASCULINO

24 26,53 124 JONATHAN CRUZ VICENTE M SENIOR MASCULINO

25 29,19 120 JAVIER LOPEZ GARCIA M SENIOR MASCULINO

26 30,04 138 DAVID PEÑALBA GUEVARA M SENIOR MASCULINO

27 32,20 117 SERGIO ALONSO HUERTA M SENIOR MASCULINO

VETERANO A FEMENINO

1 22,27 508 CRISTINA VEGA GIGANTO F VETERANO A FEMENINO

2 25,06 591 LAURA PEÑALBA DELGADO F VETERANO A FEMENINO

3 25,07 511 ANA FERNÁNDEZ ARAQUE F VETERANO A FEMENINO

4 25,56 592 ANA GARCIA MARTINEZ F VETERANO A FEMENINO

5 26,06 225 MARIA JESÚS PEREZ MARTINEZ F VETERANO A FEMENINO

6 26,57 590 PAULA ANDRES PARAMII F VETERANO A FEMENINO

7 27,25 143 NEREA SANTAMARIA SALMON F VETERANO A FEMENINO

8 27,45 501 PATRICIA CASTILLO CANO F VETERANO A FEMENINO

9 29,48 104 AINHOA REGATOS GONZÁLEZ F VETERANO A FEMENINO

10 30,42 507 NOELIA VALERO CARNICERO F VETERANO A FEMENINO

11 31,00 230 ROCIO HOYUELO F VETERANO A FEMENINO

12 31,24 503 CRISTINA ORTEGA HERNÁNDEZ F VETERANO A FEMENINO

13 32,58 144 AINHOA SANTAMARIA SALMÓN F VETERANO A FEMENINO

14 33,22 142 CAROLINE RUSSELL F VETERANO A FEMENINO
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VETERANO A MASCULINO

1 17,32 122 DIEGO FERNÁNDEZ LÁZARO M VETERANO A MASCULINO

2 18,47 531 JOSUE PARDO PEREZ M VETERANO A MASCULINO

3 18,55 606 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA M VETERANO A MASCULINO

4 19,38 108 ALFREDO GALLEGO DE LA FUENTE M VETERANO A MASCULINO

5 19,41 111 CARLOS GARCÍA YAGÜE M VETERANO A MASCULINO

6 19,56 125 RAÚL GARCÍA RODRÍGUEZ M VETERANO A MASCULINO

7 20,03 549 ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL M VETERANO A MASCULINO

8 20,15 541 JOSE MARIA LAZARO PALOMAR M VETERANO A MASCULINO

9 22,22 231 AGUSTIN MORENO CARNICERO M VETERANO A MASCULINO

10 20,28 127 ENRIQUE SAINZ CHICOTE M VETERANO A MASCULINO

11 20,45 233 JAVIER CALVO TORRES M VETERANO A MASCULINO

12 20,45 159 IVAN CARABIAS GARCIA M VETERANO A MASCULINO

13 21,08 156 ANTONIO MARTIN ALCUBILLA M VETERANO A MASCULINO

14 21,14 620 CARLOS OTEO MARTIN M VETERANO A MASCULINO

15 21,19 238 RAUL MAYO ESTERAS M VETERANO A MASCULINO

16 21,53 237 ISAAC SANZ DE GRACIA M VETERANO A MASCULINO

17 22,18 153 DIEGO VELAZQUEZ  RODRIGUEZ M VETERANO A MASCULINO

18 22,44 612 JOSE PEDRO FRIAS RIVERA M VETERANO A MASCULINO

19 23,15 608 LUIS ANGEL MUÑOZ MARÍN M VETERANO A MASCULINO

20 23,21 607 BENEDICTO GIL RODRIGO M VETERANO A MASCULINO

21 23,33 616 JUAN CARLOS MAYO ESTERAS M VETERANO A MASCULINO

22 23,35 164 ANGEL GARRIDO GONZALEZ M VETERANO A MASCULINO

23 23,59 121 RODRIGO IZQUIERDO ROJO M VETERANO A MASCULINO

24 24,09 149 JOSÉ MIGUEL PARMO NAVAZO M VETERANO A MASCULINO

25 24,23 118 MARCOS CONEJERO MORCILLO M VETERANO A MASCULINO

26 25,03 154 ALFREDO CABELLO YAGÜE M VETERANO A MASCULINO

27 25,04 532 RAFAEL SANTAMARIA AUSIN M VETERANO A MASCULINO

28 25,05 147 TOÑO AYUSO SALAZAR M VETERANO A MASCULINO

29 25,28 110 JAVIER RODENAS PIPO M VETERANO A MASCULINO

30 25,40 146 ANTONIO DE MIGUEL DE LA MERCED M VETERANO A MASCULINO

31 25,46 155 DANIEL ALONSO ALONSO M VETERANO A MASCULINO

32 25,47 160 JAVIER REJAS DE PEDRO M VETERANO A MASCULINO

33 25,57 150 JOSE ANDRES CARRASCO YAGUE M VETERANO A MASCULINO

34 26,02 613 ROBERTO HERNANDEZ MARINA M VETERANO A MASCULINO

35 26,44 545 SERGIO MAYOR GARCIA M VETERANO A MASCULINO

36 26,54 157 OSCAR DE FRANCISCO MORENO M VETERANO A MASCULINO

37 27,25 158 ROBERTO DE LEON ORTIZ M VETERANO A MASCULINO

38 27,25 162 MARIO DE MIGUELPASCUAL M VETERANO A MASCULINO

39 28,37 145 OSCAR ARANCON MARGENAT M VETERANO A MASCULINO

40 30,48 106 JESUS PEREZ GUEVARA M VETERANO A MASCULINO

41 30,49 119 PEDRO ANDRES MUÑOZ M VETERANO A MASCULINO

42 31,00 229 JAVIER CABALLERO M VETERANO A MASCULINO

43 31,05 134 JAIME CARABIAS GARCIA M VETERANO A MASCULINO

44 31,05 148 JOSE ANTONIO ALONSO NAVAS M VETERANO A MASCULINO

45 31,36 140 VICTOR VALERO CARNICERO M VETERANO A MASCULINO

46 31,43 240 ABRAHAN GONZALEZ MOMPECERES M VETERANO A MASCULINO

47 32,59 152 JUAN SANTAMARTA BARRAL M VETERANO A MASCULINO
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VETERANO B FEMENINO

1 26,45 166 ENCARNA ANGULO LAPEÑA F VETERANO B FEMENINO

2 27,35 655 ROSA MARÍA CARNICERO DE VERA F VETERANO B FEMENINO

3 27,41 651 DOMINICA ORTEGA MIRANDA F VETERANO B FEMENINO

4 29,18 168 CORINA MONTAÑO SANCHEZ F VETERANO B FEMENINO

5 31,48 167 MARIA ENCARNACION GARCIA MAESO F VETERANO B FEMENINO

6 31,54 652 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ F VETERANO B FEMENINO

7 32,59 654 MARIBEL URGEL MUÑOZ F VETERANO B FEMENINO

8 33,20 165 MARIA JESÚS RODRIGO MORENO F VETERANO B FEMENINO

9 44,29 234 MERCEDES ANGULO LAPEÑA F VETERANO B FEMENINO

VETERANO B MASCULINO

1 18,09 161 SILVINO EVARISTO LOPEZ RAMOS M VETERANO B MASCULINO

2 20,10 647 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA M VETERANO B MASCULINO

3 21,49 670 PEDRO PEÑA DE BLAS M VETERANO B MASCULINO

4 22,27 180 MARIANO PEÑARANDA MARCOS M VETERANO B MASCULINO

5 23,13 169 MIGUEL ANGEL CRISTOBAL GARCIA M VETERANO B MASCULINO

6 23,35 176 JOSÉ RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO M VETERANO B MASCULINO

7 23,41 181 PEDRO BORQUE DE MIGUEL M VETERANO B MASCULINO

8 23,46 171 FRANCISCO PÉREZ DUEÑASQ M VETERANO B MASCULINO

9 24,32 648 ENRIQUE ARAGONES BARRANCO M VETERANO B MASCULINO

10 24,48 675 JAVIER DE DIEGO DELGADO M VETERANO B MASCULINO

11 25,24 671 JAVIER LUIS HERNANDEZ CALONGE M VETERANO B MASCULINO

12 25,53 668 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE M VETERANO B MASCULINO

13 26,43 179 MARIO GOMEZ RUPEREZ M VETERANO B MASCULINO

14 27,39 170 JOSE ANTONIO JIMENEZ  JIMENEZ M VETERANO B MASCULINO

15 27,40 173 ALFREDO CARABIAS ALONSO M VETERANO B MASCULINO

16 28,11 177 ANSELMO RAMOS COVALEDA M VETERANO B MASCULINO

17 29,02 666 MARIANO GRACIA PANOS M VETERANO B MASCULINO

18 29,02 175 JESÚS VALENTÍN FERNÁNDEZ TEJERO M VETERANO B MASCULINO

19 32,59 674 LUIS FRANCISCO GONZÁLEZ AMBRONA M VETERANO B MASCULINO
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